信 用 保 証 料 返 戻 届

碧 南 市 長  殿

            申請者 所  在  地

                法人名又は商号

                代表者肩書・ 氏名

                電     話 （     ）  －

                事業所所在地

                                  （事業所所在地は、所在地が市外の方は記入してください）

 緊急経済対策信用保証料補助金又は信用保証料補助金を受け、借入を行った資金について

返済期間を短縮し、下記のとおり保証料の返戻がありましたので、届出します。

記

１ 補助対象事業の概要

交付年度

交付決定番号 ああ碧商第    号

融資制度名

・信用保証料補助金

□環セ □環経 □環特 □環その他

□一般事業資金 □振・振小

・緊急経済対策信用保証料補助金

□環セ８０・環セ１００ □環危 □環経コ

借入額

補助対象保証料額

２ 返戻された信用保証料の額

          円

添付書類

愛知県信用保証協会発行「返戻保証料の振込についてのご案内」（写）